МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

                                            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Третий созыв
РЕШЕНИЕ
  ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЙ СЕССИИ

10 сентября  2015 г.                                                                                       № 126
   п. Коноша Архангельской области

"О включении изменений в Регламент муниципального Совета МО "Коношское"
Руководствуясь п.8 ст.15 Устава муниципального образования "Коношское",
                                          муниципальный Совет решил:
    Статью 32 Регламента изложить в следующей редакции:
"32.Председателю муниципального Совета Коношского городского поселения осуществляющему свои полномочия на постоянной основе в целях эффективного осуществления им своих полномочий за счет средств местного бюджета Коношского городского поселения гарантируются:

- служебное место, соответствующее требованиям охраны труда и обеспечивающее осуществление им своих полномочий в порядке, предусмотренном для муниципальных служащих;

- регламентация деятельности устанавливаются Решением муниципального Совета Коношского городского поселения и Правилами внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования "Коношское".

- оплата труда в виде денежного вознаграждения, увеличенного на районный коэффициент и процентную надбавку. Размер денежного вознаграждения председателя муниципального Совета Коношского городского поселения  устанавливается решением муниципального Совета Коношского городского поселения ежегодно до утверждения бюджета на очередной финансовый год."
Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»                                                                        С.А. Башлачев

Глава МО «Коношское»                                                                 А.В. Кринин